

**Ramskov Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 62 28 36

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 62 28 36 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Egon Ramskov Laursen
Revision	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ramskov Ejendomme ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed samt besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -4.706 mod kr. -5.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 660 mod kr. -25.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret for indregning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder er tidligere indregnet efter den indre værdis metode. Fremover indregnes kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til kostpris.

Ændringen foretages med henvisning til at opnå en mere retvisende billede af selskabets aktiver.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændring har ikke nogen effekt på årets resultat.

Effekten af egenkapital primo pr. 1. oktober 2017 udviser en mindskelse af denne med 24 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-4.706	-5.882
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.706	-5.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-20.325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.591	-616
Resultat før skat	-2.297	-26.823
Skat af årets resultat	2.957	1.186
Årets resultat	660	-25.637
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	105.500
Disponeret fra overført resultat	-53.340	-131.137
Disponeret i alt	660	-25.637

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.775	98.775
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.291.250	341.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.025</u>	<u>440.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.025</u>	<u>440.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.143</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.143</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>93.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>97.944</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.025</u>	<u>537.969</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	356.581	409.921
Egenkapital i alt	481.581	534.921
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	641.668	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	641.668	0
Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	0
Selskabsskat	0	2.957
Anden gæld	2.776	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.776	3.048
Gældsforpligtelser i alt	834.444	3.048
Passiver i alt	1.316.025	537.969
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	541.058	666.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.637	-25.637
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.500	-105.500
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	409.921	534.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	660	660
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
	125.000	356.581	481.581

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>3.591</u>	<u>616</u>	
	<u>3.591</u>	<u>616</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018	234.873	234.873	
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2019	<u>154.873</u>	<u>234.873</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-136.098	-136.098	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>6.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>-130.098</u>	<u>-136.098</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>24.775</u>	<u>98.775</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ramskov Ejendomme ApS, Frederiksberg	100 %	24.775	6.000
		<u>24.775</u>	<u>6.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	341.250	403.750
Tilgang i årets løb	950.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.291.250</u>	<u>341.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 <u>1.291.250</u>	 <u>341.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg	50 %	992.496	456.411
		<u>992.496</u>	<u>456.411</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	831.668	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>0</u>
	<u>641.668</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's gæld med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen kan maksimalt andrage kr. 500.000 plus renter i forhold hertil.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 832 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets anparter i GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab. Kapitalandelene i GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab er i årsrapporten for regnskabsåret 2018/2019 indregnet til 1.291 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Ramskov Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-02-28 17:33:01Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-29 10:30:48Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-29 11:06:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXEOG-W6KIQ-5TQ75-40ESM-KU41X-LCZP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>